Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

341Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Junho de 2022 • Edição IVDLXXXVII

ld:0471A6ABFSOE32D5

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO''-2021/2024

TERMO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2022

O Município de Novo Santo Antônio, através de sua Pregoeira, Mafalda Meneses de
Araújo, no uso de suas atribuições legais, resolve CANCELAR o Processo licitatório
Pregão Eletrônico Nº 14/2022, que versa sobre o Contratação de empresa especializada
para locação de 02 (duas) impressoras multifuncionais para a Prefeitura Municipal e suas
secretarias, conforme Termo de Referência, por livre conveniência e oportunidade da
administração pública. Visando readequação do termo de referência. Portanto decidiu por
cancelar este processo licitatório. Diante do 11xposto, arquive-se os autos.

Novo Santo Antônio-PI, 01 de junho de 2022.

ld:01AB1BBB39FA3090

ESTADO DO PIAul
PREFEITURA MUNICIPAL DE V ÁRmA BRANCA· PI
CNPI: 41.S22.103iffl>l-07
PRAÇA SANTA ll!RF.SINHA, S/N -Cl!N11lO- CEP: 64.7734JO - V ÁR:lJ!,A BRANCA - PI
EMAIL: mn,yarzeabragça@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB NR 083/2021
Processo Admínlstrati't'O nR 063/2021

Tomada de Preços nR rxil /2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI, Praça Santa Tereslnha s/n - Centro -
Várzea Branca - PI-CNPJ: 41.522.103/0001--07. // CONTRATADO: PMN ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES
LIDA, sediada na Rua Virgílio Deusdará n2 381-Andar 1-sala B- Bairro Centro -São Raimundo
Nonato- PI, inscrita no CNPJ n2 38.294.756/0001-63 // OBJETO: CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO MULTI
EVENTOS na zona urbana de Várzea Branca - PI //VALOR GLOBAL: R$ 221.750,31 (Duzentos e vinte
e um mil, setecentos e cinquenta reais e trinta e um centavos). //VIGENCA: 23 de dezembro de 2022
// FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93. // FONTE DE RECURSOS: Repasse da CODEVASF, ICMS, ISS,
FPM E RECURSOS PROPRIOS, Convenio 896215/2019. Signatários: Raimundo Nonato Alves Paes
Landim CPF 394.293.773-53 e Péricles Macário de Castro CPF ne. 087.026.755-87.

Várzea Branca - PI, 23 de dezembro de 2021.

Rodrigo castro Silva
Presidente da CPL

ICP
Brasil a~IN~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

ISSN
,,_-,,, lnternational
( Standard

Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

*Estamos de acoda com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org